INDICAÇÃO Nº  659/2013

ASSUNTO: SOLICITA A INTENSIFICAÇÃO DO POLICIAMENTO, PELA GUARDA MUNICIPAL, NO BAIRRO PORTO SEGURO.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao Comando da Guarda Municipal de Itatiba para que seja intensificada as rondas no Bairro Porto Seguro, em especial na Rua Orlando Mônaco Filho, 391.

Tal medida se justifica tendo em vista a necessidade de proporcionar à população local maior segurança e tranqüilidade no seu dia-a-dia.

SALA DAS SESSÕES, 02 de maio de 2013.

CORNÉLIO BAPTISTA ALVES

Vereador